MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N" 20.5L7 /2020

O PRE,F-E,ITO MUNICIPAL DE, SÂNTO ÀNTONIO DO SUDOESTE,,

ESTADO DO PARÂNÁ, no uso de suâs atribuições legais e com base no resultado do concurso

público n" 01/2019 homologado pelo Edital n" 014/2020,

RESOLVE:

NOMEAR, para exerceÍ o caÍgo efetivo de Âgente de Obras e Constnrções, corr
catgahotâtia de 40 horas semanais, entrando em exercício a pa{tt d,e 23 d,e novembro d,e 2020.

EDER MOISES VIEIRA RG 90.845.851-1 SSP/RS

GÀBINETE DO PRE,FEITO MUNICIPÂL,1,7 DF, NOVEMBRO DE, 2020.

Publique * se

ffi
Prefeito Municipal

CEffiDÂO DEPUBLICp.ÇAO

t)ATÀ:-)6 "/:Um)!
JÜftI,IAL:

EDrÇ40" $46